

LEIF ANDERSSON CONSULTING ApS
Stockflethsvej 5, 2.
2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Leif Jan Eugen Andersson
Dirigent

CVR-nr. 26910390

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEIF ANDERSSON CONSULTING ApS

Stockflethsvej 5, 2.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26910390

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Leif Jan Eugen Andersson, DIREKTION

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.012 t.kr. mod et underskud på 7.678 t.kr. foregående år.

Resultatet anses for utilfredsstillende og er væsentlig påvirket af urealiserede kursreguleringer på selskabets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2022

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-28.338	-28.726
Personaleomkostninger	1	-450.328	-452.227
Resultat af ordinær primær drift		-478.666	-480.953
Andre finansielle indtægter		33.839	508.683
Andre finansielle omkostninger		-4.020.286	-7.705.612
Ordinært resultat før skat		-4.465.113	-7.677.882
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-4.465.113	-7.677.882
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Overført resultat		-4.582.913	-7.790.882
I alt		-4.465.113	-7.677.882

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	3	2.451.704	6.813.112
Likvide beholdninger		573	17.506
Omsætningsaktiver i alt		2.452.277	6.830.618
Aktiver i alt		2.452.277	6.830.618

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.462.827	6.045.740
Forslag til udbytte		117.800	113.000
Egenkapital i alt		1.705.627	6.283.740
Gæld til banker		11.723	145.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	21.875
Anden gæld		193.563	91.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		523.864	288.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.650	546.878
Gældsforpligtelser i alt		746.650	546.878
Passiver i alt		2.452.277	6.830.618
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2022	125.000	6.045.740	113.000	6.283.740
Udloddet udbytte			-113.000	-113.000
Forslag til resultatdisponering	0	-4.582.913	117.800	-4.465.113
Saldo pr. 31.12.2022	125.000	1.462.827	117.800	1.705.627

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	449.905
Andre omkostninger til social sikring	423
	450.328

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	0

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 1. januar	6.813.112
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	393.333
Årets dagsværdiregulering	-3.968.075
Dagsværdi 31. december	2.451.704
Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	-3.968.075

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i værdipapirbeholdning med en bogført værdi på 2.451.704 kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld.